REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale £.£.: Doti. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° r f\ 4 del 1 di FEE- 2020

U.0.C.: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Delibera n. 1081/2018: Procedura aperta finalizzata alla conclusione di un accordo quadro con unico
operatore per singolo lotto, per la fornitura di medicazioni avanzate ed emostatici per le esigenze della Asl di
Teramo e Asl di Avezzano Sulmona L’aquila. Esame e provvedimenti.

DataQM&_DQQ Firma Data lr!l{ D0 Fima m)nﬂ

If Responsabile dell§struttoria If Responsabife del Proce’zéimento
Dott.ssa Emanuela Teodori Dott.ssa Emanuela Teodori

Il Direttore della U.0.C. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta
che I'atto & legittimo nella forma e nella sostanza ed & utile per il servizio pubblice.

Data l{a ,L- LO'Lf) Firma L\'

-’

if Direttore UQC: Dott. Vitlorio D'Ambrosio

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

P/ favorevole

o non favorevole
{con motivazioni allegate a) presente atto)

P/favorevole

o hon favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)
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REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Diretfore Generale L.f.; Dott. Maurizio Di Giosia

IL DIRETTORE DELLA U.0.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI, DOTT. VITTORIO D’AMBROSIO

PREMESSO che:

- con Deliberazione n. 1087/2018, agii atli, & stata aggiudicata la procedura aperta finalizzata alla
conclusicne di accordo quadro con unico operatore per ciascun lofto di gara per la fornitura di medicazioni
avanzate ed emostatici per le esigenze dellAsl di Teramo e Sulmona L'Aquila, numero gara simog
6626850;

- la ditta Archis Srl con sede in Via E.Piaggio 27/A - 66100 Chieti — P.lva 00275000963 risuitava
aggiudicataria, tra gli altri, dei lotti n.5-16-20-23-31

- con apposita documentazione pervenuta dalla ditta Kci Medical Srl, datata 16.09.2019, viene comunicato
alla proponente UOC, la cessione alla ditta Tegea Srl con sede legale in Via della Colombaia 14 - 40017
San Giovanni in Persiceto {BO), della distribuzione esclusiva per la Regione Abruzzo di tutti i prodotti
appartenenti al portfolio di Acelity (linea Kci Medical e linea Systagenix), ricompresi nei lotti n. 5-16-20-23-
31 gia aggiudicati alla ditta Archis sil, con decorrenza 01/09/2018;

- per effetto della citata cessione, con nota del 15.10.2019 la ditta Tegea srl, chiede l'autorizzazione a
subentrare alle fomiture attualmente in essere con la ditta Archis Srl, distributore precedente, impegnandosi
a mantenere le medesime condizioni economiche o a valutare eventuali migliorie;

- ¢on successiva comunicazione a firma congiunta di Tegea srl ed Archis srl del 18.11.2019 viene confermato
I'accordo di subentro tra gli stessi;

- con nota prot. 122384/19 del 11/12/2019 I'UOC proponente chiede alla ditta Tegea srl, ai fini
dell'autorizzazione al subentro della fornitura citata, l'nvio del DGUE debitamente compilato e un'offerta
economica migliorativa sui prezzi di aggiudicazione;

- la ditta Tegea Sr, con pec del 13/12/2020 produce tutta la documentazione attestante il possesso dei
requisiti di carattere generale di cui all'art. 80 del D. Lgs. n. 502016 e pertanto, vengono awviate tutte le
formalita previste all'art. 106 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i.;

- con la medesima pec la Tegea Srl, provvede ad inoltrare offerta economica migliorativa sui prezzi di
aggiudicazione applicando uno sconto del 2% sulle quotazioni offerte in gara dalla ditta Archis;

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di autorizzare il subentro della ditta Tegea Srl con sede in Via della
Colombaia n.14 — cap 40017 San Giovanni in Persiceto (BO) - P.iva 01740331204, in luogo della ditta Archis Srl ,
nella titolarita del contratto per la fornitura di medicazioni avanzate ed emostatici per le esigenze dellAsl di Teramo e
Sulmona L'Aquila,.niumero gara simog 6626850, giusta deliberazione n.1081/2018, relativamente ai lotti n.5-16-20-
23-31, con applicazione dello sconto del 2% sulle quotazioni offerte in gara dalla ditta Archis;

RITENUTO di dover rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione in considerazione delle necessita
di dare tempestiva esecuzione a quanto in argomento,

PROPONE di

per tutti | motivi esplicitati in narrativa e che debbono intendersi per integraimente riportati € trascritti nel presente
dispositivo,

AUTORIZZARE, ai sensi dell'art. 106 del D. Lgs. 50/2016, il subentro della ditta Tegea Sri con sede in Via della
Colombaia n.14 — cap 40017 San Giovanni in Persiceto (BO) — P.iva 01740391204, in luogo della ditta Archis Srl,
nella titolarita del contratto per [a fornitura di medicazioni avanzate ed emostatici per le esigenze dell'Asl di Teramo e
Sulmona L'Aquita, numero gara simog 6626850, giusta deliberazione n.1081/2018, relativamente ai lotti n.5-16-20-
23-31, alle condizioni economiche migliorative proposte: sconto 2% sulle quotazioni offerte in gara dalla ditta Archis;



TRASMETTERE il presente provvedimento, unitamente al dettaglio deli'offerta economica migliorativa, alle Farmacie
Ospedaliere della Asl di Teramo, alla Regione Abruzzo ed allAsi di Avezzano Sulmona L'Aquila, facenti parte
dell'Unione di acquisto, a ciascuno per quanto di propria competenza.

DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile in ragione di quanto riportato in narrativa.

IL DIRETTORE GENERALE f.f,

Preso atto:

— che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a
seguito dell'istruttoria effettuata, €, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

— che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitaric hanno espresso formalmente parere favorevole

DELIBERA

— di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE f.f.

ﬁﬁaun‘tm Giosia
‘ L |




A

Regione Abruzzo
Azienda Unita Sanitaria Locale 4 - Teramo
U.0.C. Acquisizione Beni e Servizi

ALLEGATI ALLA DELIBERAZIONE

Comunicazione ditta Kci Medical srl del 16/09/2019;

Comunicazione ditta Tegea sil del 15/10/201%;

Comunicazione a firma congiunta ditta Archis sil e ditta Tegea srl del 18/11/2019;
Nota prot. Asl Teramo 0122384/19 del 11/12/2019;

Pec difta Tegea del 13/12/2019



AN ACELITY SOMEANY

C.A.: a chi di competenza

X

Milano, 16 Settembre 2019

Oggetto: Dichiarézione congiunta di subentro di materiale marchiato KCl MED{CAL
S.R.L.~SYSTAGENIX in favore di Tegea s.r.|

Gentile Cliente,

desideriamo informarla che KCI MEDICAL 5.R.L,, si & avvalsa di un nuovo distributore
esclusivo per la distribuzione di tuttl i prodotti appartenenti al portfolio di Acelity (Linea
Kel Medical e Linea Systagenix) nelle zone sotto indicate:

REGIONE CAMPANIA

REGIONE $ICILIA

REGIONE BASILICATA

REGIONE PUGLIA

REGIONE SARDEGNA

REGIONE CALABRIA

REGIONE ABRUZZO {in Vigore dal 1 seitembre 2018)
REGIONE MOLISE (in Vigore dal 1 settembre 2019)

Il distributore per la Vostra struttura é
TEGEA S.R.L.

Sede Legale: Via della Colombaia 14, 40017 san Giovanni in Persiceto
Tel, 051951711 Fax. 051951717 E-mail; tegea@pec.tegea.com

Siamo certi che la struttura dedicate messa a disposizione del nuavo Distributore
permettera di far fronte in modo pit efficace alle Vostre esigenze.,

Ringrazigndo per la gentile collabaorazione, porgiamo cordiali saluti.

(

KCI Medical S.r.l.
Woertler Hauke Sigurd Walter
Amministratore Delegato

MILANO (M1} VIALE FERDINANDO Di SAVOIA 2, CAP 20124
CF: 10804870151; www.acelity.com
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Spett.le
ASL TERAMO

Alla c.a, Dr.ssa Teodori

E p.c. Ufficio Provveditorato

OGGETTO: Subentro fornitura di materiale marchiato KCI MEDICAL —SYSTAGENIX

Facendo seguito alla comunicazione di KC1 Medical S.r.l. (vedi allegato), Tegea S.r.1. si rende disponibile a subenirare
alle forniture attualmente in essere a marchio “SYSTAGENIX” da parte della ditta Archis, distributore precedente,
inpegnandosi a mantenere le medesime condizioni economiche o a valutare eventuali migliorie.

Per ulteriori chiarimenti potete contattare i seguenti recapiti:

Sig.ra Gessica
Telefono: 051 951813
Fax 051 951818

E-mail; ars.gessica(@tegea.com, oppure tegea@pec.tegea.com

Ringraziando per ia collaborazione, cogliamo I’occasione per porgere distinti saluti.
S. Giovanni in Persiceto, 15/10/2019

Tegea s.1.1.
Dr. Alessandro Michelini
Proguratore speciale

P.I,C.F. e Reg. 01740391204 cap.soc.€ 115.000 i.v,




Da: PEC TEGEA/ARS CHIRURGICA/T

Per: abs@pec.aslteramo.it@MailPec

Data: 15/10/2019 15:52

Oggetto: Subentro della fornitura di materiale "Systagenix"
Inviato da: Gessica Malaguti

* Gentilissima Dr.ssa Teodori, ‘
alieghiamo alla presente lettera per il subentro della fornitura di materiale "Systagenix".
Restando in attesa di un suo cortese riscontro, porgiamo cordiali saluti.

Tegea s.r.l

Gessica Malaguti

Ufficio Commerciale

Tel. +39 051 951813

Fax +39 051 951818

f--maii: ars.gessica@tegea.com

| Suci dati saranno trattati nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente in materia di protezione dei
dati personali (Reg. UE 679/2016). In ogni momento potra esercitare i diritti previsti dagli articoli da 15 a 23
compreso, del Reg. UE 679/2016, inviando una specifica richiesta al titolare del trattamento dei dati al
seguente indirizzo: tegea@tegea.com )

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura
confidenziale e, come tali, possono essere riservate & sono, comunque, destinate esclusivamente a specifici
destinatari. La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi
soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi della vigente normativa in
materia di protezione dei dati personali. Se ha ricevuto questo messaggio per errore, La preghiamo di
distruggerlo e di darcene immediata comunicazione, anche inviando un messaggio di risposta all’indirizzo e-
mail del mittente.

Si evidenzia, infine, che il messaggio da Lei ricevuto & di natura non personale e le risposte al presente,
potranno essere conosciute all'interno dell'organizzazione aziendale de! mittente.

Your data will be processed in compliance with the provisions of current legislation regarding the protection
of personal data (EU Regulation 679/2016). At any time you may exercise the rights provided for in articles 15
to 23, of EU Regulation 679/2016, by sending a specific request to the Owner of data processing at the
following address: tegea@tegea.com

The information, data and information contained in this communication and its attachments are confidential
and, as such, may be reserved and are, in any case, intended exclusively for specific recipients. The diffusion,
distribution and / or copying of the document transmitted by any person other than the recipient is
prohibited, both pursuant to art. 616 C.p., both in accordance with current legislation on the protection of
personal data. If you received this message in error, please destroy it and give us immediate notice, including
by sending a reply message to the sender's e-mail address.

Finally, it should be noted that the message you receive is not personal and the answers to the present can be
known within the sender's corporate organization.

j

[Numero pagina]



Spettle

ASL TERAMO

U.0.C. Acq. Beni e Servizi
Circonvallazione Ragusa, 1
64100 TERAMO (TE}

Data,

OGGETTO: Affidamento in Accordo Quadro per la fornitura MEDICAZIONI AVANZATE -~ Rif, Vs. Defib. N.1081 del 10/07/2018 -
Richiesta di atstorizzazione al subentro nel rapporio di fornitura della Dilta Archis Srl.-

In riferimento alla fornitura in oggetio, la sotloscritta societd Tegea Srl, con sede legale a San Glavanni in Persiceto (BO), in Via
della Colombaia n.12, C.F./P.IVA 01740391204, nella persona del sup Procuratore Speciale Dolt. Alessandro Michelini, in qualita di
nuovo distributore dei prodotli a marchio KCI Medical e congiuntamente alla Ditta Archis Srl di Chieti

CHIEDE

Pautorizzazione a Codesta Spett.le Amministrazione, previe tutte le verifiche ritenute appropriale, a far subentrare la
scrivente societa TEGEA SRL, nella fornitura succitata, di cui & attualmente titolare la Ditta Archis Srl di Chieti, alle
stesse condizioni da Vol aggiudicate che la Tegea Sil dichiara fin d'ora di accefare integralmente ed

incondizionatamente.

In caso di Vs. assenso alla ns. richiesta di subentro, Vi invitiamo a voler dare comunicazione dello stesso a:

ARCHIS 81l - Via Erasmo Piaggio n.27/A - 66100 Chieti (CH) — PEC archis@pec.archisstl.it

TEGEA Sl - Via della Colombaia n.12 — 40017 San Giovanni in Persiceto (BO) - PEC tegea@pec.tegea.com

Confidando nell'accoglimento della presente richiesta, si imane a disposizione per qualsiasi chiarimento.

Distinti saluti.

TEGEA SRL

Ak e

FIRMA PER ACCETTAZIONE
ARCHIS Srfl

T Amepy
AV Zp are

40017 San Giovanniin Persiceto (BOQ) Via della Colombaia 12 Tel. 031/931711 Fax 051/951717 e-mail tewen@ teava.com
P.L.C.F. e Reg, 01740391204 cap.soc.€ 115000 i.v,




. AUSL 4
P =, TERAMO
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ASL TERAMOC PROTOCOLLO UNICO
Posta in Partenza

N

Prot. nr. 0122384/19 del 11/12/2019

, Spett.le

Ditta TEGEA SRL
tegea(@pec.tegea.com
lucilla.scapicchio@tegea.com
ars.bergonzoni@tegea.com

A MEZZO PEC

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di medicazioni avanzate ed
emostatici per le esigenze dell’Asl di Teramo e Asl Avezzano Sulmona L’Aquila.

- humero gara simog 6626850

SUBENTRO DITTA TEGEA ad ARCHIS RELATIVAMENTE Al LOTTI NN. 5- 16 - 20 - 23 - 31.

Con riferimento alla nota del 15.10.2019 con cui cpdesta spett.le ditta TEGEA srl ha comunicato la propria
disponibilita a subentrare nelle forniture dei lotti sopra indicati ed aggiudicali alla ditta ARCHIS srl giusta deliberazione n.
108172018;

ed alla successiva nota, trasmessa a questa ASL in data 18.11.2019, a firma congiunta di Archis e Tegea, con
cui si chiede l'autorizzazione al subentro, allegando nota della KCI MEDICAL SRL - ditta produttrice dei dispositivi oggetto
di aggiudicazione — con la quale si da comunicazione del nuovo distributore esclusivo TEGEA sil per le linee Kci Medical e
Linea Systagenix;

S| CHIEDE all'intestata Ditta
1)  Di voler far pervenire il DGUE debitamente compilato e sottoscritto;

2} Di voler applicare una miglioria sui prezzi di aggiudicazione.

La documentazione dovra essere trasmessa all'attenzione della dott.ssa Emanuela Tecdori al seguente indirizzo PEC:
abs@pec.asiteramo.it

Si allega alla presente il Modello DGUE.

Distinti saluti

( Dott.ssé E ‘ )




Di Giacopo Stefania

Da: Posta Certificata Cedacri <posta-certificata@postacert.cedacri.it>

Inviato: mercoledi 11 dicembre 2019 13:01

A: abs@pec.aslteramo.it

Oggetto: CONSEGNA: 0122384/19: SUBENTRO DITTA TAGEA AD ARCHIS RELATIVAMENTE Al

LOTTI NN. 5 - 16- 20 - 23- 31 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI MEDICAZIONI AVANZA

Allegati: daticert.xml; postacert.emi {225 KE)

Firmato da: posta-certificata@postacert.cedacri.it

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 11/12/2019 alle ore 13:01:25 {(+0100} il messaggio

"0122384/19: SUBENTRO DITTA TAGEA AD ARCHIS RELATIVAMENTE Al LOTTI NN. 5 - 16- 20 - 23- 31 PROCEDURA
APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MEDICAZIONI AVANZA" proveniente da "abs@pec.aslteramo.it"
ed indirizzato a "tegea@pec.tegea.com"

& stato consegnato nella casella di destinazione.

Jdentificativo messaggio: opec292.20191211130120.07594.656.2.65@pec.aruba.it



— Alce 0 i,
Di Sabatino Garbati Severino / S :) L/

L

Da: ' Di Egidio Amedeo

Inviato: giovedi 23 gennaio 2020 12:11

A: Di Sabatino Garbati Severino

Oggetto: PROTOCOLLO UNICO N 0123466/19 I Invio ns prev 566 del 11/12/19 -

Rif Vs prot. n 0122384/19: SUBENTRO DITTA TAGEA AD ARCHIS PROCEDURA
APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MEDICAZIONI AVANZA -
LOTTINN. 5 - 16- 20 - 23- 31
Allegati: Preventivo 566 11-12-2019.pdf; DGUE new.pdf; daticert.xmi; 1099080.PDF; DGUE
. new.doc =

Da;tegea@pec:tegeaicom<tegea@pec.tegea.com>

Inviatoavengidi-13dicembré=2019:4.0:50:

A: abs@peg:asheramosit -~

Oggetto: Invio ns prev 566 del 11/12/19 - Rif Vs prot. n 0122384/19: SUBENTRO DITTA TAGEA AD ARCHIS
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTQO DELLA FORNITURA DI MEDICAZIONI AVANZA - LOTTINN, 5 -16- 20 - 23-
31

1

Gent.ma Dr.ssa Teodori,

in riferimento al Vs protocollo n 0122384/19 dell'11/12/19 sotto riportato, siamo ad inoltrare documentazione
richiesta e ns prev 566 dell'11/12/19.

Restando a disposizione per ulteriori chiarimenti ed in attesa di un Vs gentile riscontro, porgiamo cordiali saluti.

(See attached file: Preventivo 566 11-12-2019.pdf){See attached file; DGUE
new.pdf)

Tegeas.r.l.

Gessica Malaguti

Ufficio Commerciale

Tel. +39 051 951813

Fax +3% 051 951818

[E-mail: ars.gessica@tegea.com

| Suoi dati saranno trattati nel rispetto di quanto previsto daila normativa vigente in materia di protezione

dei dati personali (Reg. UE 679/2016). In ogni momento potra esercitare i diritti previsti dagli articoli da 15a 23

compreso, del Reg. UE 679/2016, inviando una specifica richiesta al titolare del trattamento dei dati al seguente

indirizzo:

tegea@tegea.com

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura

confidenziale e, come tali, possono essere riservate e sono, comungue, destinate esclusivamente a specifici

destinatari. La diffusione, distribuzione efo la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto

diverso dal destinatario € proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi della vigente normativa in materia

di protezione dei dati personali. Se ha ricevuto questo messaggio per errare, La preghiamo di distruggerio e di

darcene

immediata comunicazione, anche inviando un messaggio di risposta

all'indirizzo e-mazil del mittente. ﬂ/
S



Si evidenzia, infine, che il messaggio da Lei ricevuto & di natura non personale e le risposte al presente, potranno
essere conosciute all'interno dell'organizzazione aziendale del mittente.

Your data will be processed in compliance with the provisions of current legislation regarding the protection of
personal data (EU Regulation 679/2016). At any time you may exercise the rights provided for in articles

15 to 23, of EU Regulation 679/2016, by sending a specific request to the Owner of data processing at the following
address: tegea@tegea.com The information, data and information contained in this communication and its
attachments are confidential and, as such, may be reserved and are, in any case, intended exclusively for specific
recipients. The diffusion, distribution and / or copying of the document transmitted by any person other than the
recipient is prohibited, both pursuant to art. 616 c.p., both in accordance with current legislation on the protection
of personal data. If you received this message in error, please destroy it and give us immediate notice, including

by sending a reply message to the sender's e-mail address.

Finally, it should be noted that the message you receive is not personal and the answers to the present can be
known within the sender's corporate organization.

Da: "Per conto di: abs@pec.aslteramo.it”
<posta-certificata@pec.aruba.it>

Per: tegea@pec.tegea.com

Data: 11/12/2015 13:02

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: 0122384/19: SUBENTRO DITTA TAGEA AD ARCHIS
RELATIVAMENTE Al LOTTINN. 5-16- 20 - 23- 31 PROCEDURA APERTA
PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MEDICAZIONI AVANZA

Messaggio di posta certificata

il giorno 11/12/2019 alle ore 13:01:20 (+0100) il messaggio

"0122384/19: SUBENTRO DITTA TAGEA AD ARCHIS RELATIVAMENTE Al LOTTI NN. 5 -
16- 20 - 23- 31 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MEDICAZIONI AVANZA" & stato
inviato da "abs@pec.aslteramo.it”

indirizzato a:

tegea@pec.tegea.com

[l messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio:
opec292.20191211130120.07594.656.2.65@pec.aruba.it{See attached file:
daticert.xml)

----- Messaggio da abs@pec.aslteramo.it su Wed, 11 Dec 2019 12:01:19 Z

| Al
|--em->

|tegea@pec.tegea.com

| -=-=---->
| Oggetto:|
[------ —>

[
]0122384/19: SUBENTRO DITTA TAGEA AD ARCHIS RELATIVAMENTE Al LOTTI NN. 5 - 16- 20 - 23- 31 PROCEDURA
APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI |
| MEDICAZIONI AVANZA |

>emmn - | ] (\(\V




SUBENTRO DITTA TAGEA AD ARCHIS RELATIVAMENTE Al LOTTI NN. 5 - 16- 20 - 23-

31 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MEDICAZIONI AVANZATE ED EMOSTATICI PER LE
ESIGENZE DELL'ASL DI TERAMO E ASL AVEZZANO SULMONA L'AQUILA NUMERO GARA SIMOG 6626850(See attached
file: 1099080.PDF) (See attached file: DGUE new.doc)



| Tég&ﬁl sl

SPETT.LE /TO

ASL 04 TERAMO
CIRCONVALLAZIONE RAGUSA, 1
64100 TERAMO (TE)

rev, 02
data 30/09/16

N.PREV./OFFER N. DATASDATE

PREVENTIVO / OFFER |

111219

J

VS, RIF./YOUR REF.: Vs prot n 0122384/19 - del 11-12-19

OGGETTO: SUBENTRO TEGEA ad ARCHIS - Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di medicazioni avanzate ed emostasi per le esigenze

dell'Asl Teramo e Asl Avezzano Sulmona L'Aquila - n gara simog 6626850 - LOTTI n 5, 16, 20, 23 e 31.

Con la presente siamao fieli df inviare la nostra migliore offeria relativa a: / Please find enclosed our best offer for :

i CODICE ARTICOLO (CRMINVEND | | QA"OFF, PREZZO UN. € PREZOCRE | TOT IMPONIBILEE | IVA
ITEM CODE MIN.ORD.Q.TY) QrY UNIT PRICE PCK PRICE ) NET TOT.AMOUNT VAT

ALLA C.A. DR.SSA TECDORI

Quantita indicata: totale quadriennale (ASL 4 Teramo + ASL 1 L'Aquila)

SY MNG415 (10Pz) PZ 13.480,0 0,900 9,000 2 11.889,360 22

REP. 467973 CND M04040502 Otto/an UnsiamAaOtiocentottantanove/38

LOTTO 5(pz)-NU-GEL Fluido-Medicazione sterile a base di idrogel-Dosatore da 15gr

1scda 10 pz

N.B.

Questo prodotto & stato offerte, come richiesto in gara, in grammi a € 0,08+iva che corrisponde a € 0,9+iva al pezzo (1pz = 15gr).
Indichiame 1l prezzo at pezzo per comodita, con relative quantita convertite da grammi in pezzi (202.200gr = 13.480pz)

SY HCB204 "(10Pz) PZ 20.000,0 0,620 5200 2
REP, 459506 CND MD4040301 S2i08
LOTTO 16 - NU-DERM - Medicaziane sterile adesiva a base di idrocolloidi cm 10x10

1sc.dai0pz

SY HCB108! ' ) (6Pz) Pz 100000 2,230 13380 2

REP. 459506  CND M04040301
! LOTTO 16 - NU-DERM - Medicazione sterile adesiva a base di idrocolloidi cm 20x20

1sc.da6pz

12.152,000 22 |

DothemilaCentonmnguaniadue/Gi

21.854,000

Tredicr11 Ventunonilatioseniocinquantaquatirs/0
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rev. 02
data 30/09/15

SPETT.LE /TO

ASL 04 TERAMO
CIRCONVALLAZIONE RAGUSA, 1
64100 TERAMO (TE)

- PREVENTIVO / OFFER | = s |

V8. RIF./ YOUR REF.: Vs prot n 0122384/19 - del 11-12-19

OGGETTO: SUBENTROC TEGEA ad ARCHIS - Procedura aperta per I'affidamento della fornitura di medicazioni avanzate ed emostasi per le esigenze
dell'Asl Teramo e Asl Avexzano Sulmona L'Aquila - n gara simog 6626850 - LOTTI n 5, 16, 20, 23 e 31.

Con la presente siamo liefi di inviare la nosira migliore offerta relativa a: / Please find enclosed our best offer for :
1 CODICE ARTICOLD ' (CFMINVEND um Q.TA' OFF. FPREZZOUN. £ FREZZIQCF. € S TOT IMPONISILE € va h
L ITEM CODE MIN.ORD.Q.TY} Qrr UNIT PRICE PCX PRICE NET TOT.AMOUNT VAT

CONDIZION! DI FORNITURA

Validita' dell'offerta: 180 ga

Minimo fatturabile EURO 200,00 (IVA esclusa)

Prezzi fissi per un anno o fino allemissiene di un nuove listino,

I.V.A, dovuta in base a quanto previsto arl, 17/er DPR 633/72 rif, Legge di stabilita 2015 L.120/14
| prodotli offerti sono in possesso della MARCATURA CE.

| prezzi sano da considerarsi per singola unita’ di vendita

Gli ardini devono essere {rasmessi per iscritto presso i nostri ufiici, completi di tutli i dati legali, amministrativi e commerciali.

CONSEGNE: Eniro 2 giomni lavorativi d.r.o.. | termini della consegna sono indicativi. Non verranno corrisposti indennizzi di sorta per eventuali danni diretti o indiretti
dowvuli a ritardi, interruzione, riscluzione parziale o totale della fornitura.

CAUSA DI FORZA MAGGIORE: Laddove esistono cause di forza maggiore (terremoti, scioperi, black out elettrico, eventi metereologici, ecc. } € a nostra
discrezione sospendere l'esecuzione del contratto, per un termine da concordarsi, o risolvere il contratto stesso.

RESI: Non saranno accettati resi totali o parziali della merée da noi fornita se non preventivamente da noi aulorizzati per iscritto. Mancando tali condizioni, la merce
sara automaticamente respinta al mittente.

L'esecuzione della fornitura potra essere sospesa in qualsiasi momente qualora ci fossero dei mutamenti nelle condizioni pairimeniali dell'acquirente, ai sensi ed
agli effetti delfart. 1461 del Codice Civile.

La ditta assume tutti gli obblighi di tracciabilith dei flussi finanziari di cui all'arl, 3 della Legge 136/2010 e successive moedifiche.
Servizio Post-vendita: per alcune categorie di prodotti € previsto un programma di training a richiesta

Tutti i dati saranno trattati in ottemperanza del Reg. UE 679/2016 come da informativa disponibile presse fa nostra sede legale.
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U.0. Proponente

U.0. Gestione Econ.Fin.

Spesa === =o==zzoos ===

Referente UO prbponente: Dott.ssa Emanuela Teodori

Utilizzo - prenotazione:

s b2 bl

[l Dirigente Responsabile
UOC Acquisizione Beni e Servizi

Dott. Vittorio D'Ambrosio
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Prenotazione n, ===============

Delibera di Max n.




con prot. n.

sensi della L. n. 267/2000 e della L.R. n. 2811992.

Pellg A viene iniziata fa pubblicaziope il giorno
U LULY 589 glzgz\o
al[AIbo informatico della ASL per rimanervi 15 giorni cbnseculivi ai

alla pubblicazione.

‘immediatamente eseguibile”

(0

,

= /L'L'Addetto alla pubﬁb@me informatica

[ La suestesa defiberazione diverra eseculiva a
far data dal quindicesimo giorno successivo

La suestesa deliberazione & slata dichiarata

~<\/

<

La trasrmssmne al C%xaﬁlﬂaac”ale & assolta mediante pubblicazione sull'Albo Aziendale.

Per 'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a:

Coordinamg;rstgl:tigarﬁmenﬁ e Unita Operative Staff
([J)?rgrztii;?]zmento Staif di Segreteria Generale e Affari Legali UOC Controllo di gestione
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el e [ A L el I
Coordinamento Assistenza 01 E | Attivita Amministrative Assistenza [JE | UOSD CUP Aziendale e
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Bir;;aerr:izrgento Emergenza g E Patrimonio, Lavori e manutenzioni g E S E
Sia;;acr;ilranrznto Cardio-Toraco- g E Sistemi Informativi S E g g
Dipartinento Chiugeo | 11 | provansonee sao Menige | 01
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